2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 21.03.2008 № 3-пг «О совете по инвестиционной
и инновационной деятельности при Губернаторе
Кемеровской области»
Постановляю:

1. Внести в состав совета по инвестиционной и инновационной деятельности при Губернаторе Кемеровской области, утвержденный постановлением Губернатора Кемеровской области от 21.03.2008 № 3-пг «О совете по инвестиционной и инновационной деятельности при Губернаторе Кемеровской области» (в редакции постановлений Губернатора Кемеровской области от 22.12.2008 № 64-пг, от 18.02.2009 № 13-пг, от 03.04.2009 № 25-пг, от 19.01.2010 № 2-пг, от 09.11.2010
№ 62-пг, от 08.09.2011 № 54-пг, от 14.05.2012
№ 21-пг, от 03.08.2012 № 41-пг, от 27.11.2012 № 69-пг, от 06.09.2013
№ 64-пг, от 26.12.2013 №106-пг, от 18.02.2014 №12-пг), следующие изменения:
1.1. Исключить: Андрусика Константина Геннадьевича, Банникова Владимира Валентиновича.

1.2. Включить:

с правом решающего голоса:

Иванова Алексея Владимировича, заместителя Губернатора Кемеровской области (по координации работы правоохранительных органов
и органов военного управления);

Силинина Антона Владимировича, начальника департамента инвестиций и стратегического развития Администрации Кемеровской области;

с правом совещательного голоса:

Баштанова Александра Николаевича, генерального директора Государственного фонда поддержки предпринимательства Кемеровской области (по согласованию);

Вострикова Евгения Викторовича, директора ГКУ Кемеровской области «Агентство по привлечению и защите инвестиций»
(по согласованию);

Конторовича Алексея Эмильевича, председателя президиума Кемеровского научного центра СО РАН, академика (по согласованию);

Латышенко Елену Петровну, уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кемеровской области (по согласованию);

Прошунина Юрия Евгеньевича, директора ООО «Энергоресурс», председателя экспертного совета при главе города по инновационному развитию промышленности (г. Новокузнецк), президента Кемеровской региональной общественной организации «Научно-инновационный центр «Сибирь», доктора технических наук (по согласованию);

Яшечкина Александра Сергеевича, директора ОАО «Федеральный центр проектного финансирования» (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию
на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на первого заместителя Губернатора Кемеровской области М.А. Макина.

Губернатор

Кемеровской области

   А.М.Тулеев